
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02.2023            №  100
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 05.04.2021 № 265 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму», Уставом Волотовского муниципального 
округа, в целях совершенствования антитеррористической деятельности на 
территории Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Состав антитеррористической комиссии в 

Волотовском муниципальном округе, утверждённый постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 05.04.2021 № 265 
«Об антитеррористической комиссии в Волотовском муниципальном 
округе», изложив его в следующей редакции:

«Состав антитеррористической комиссии в Волотовском 
муниципальном округе

1 Лыжов Александр 
Иванович

Глава Волотовского муниципального округа, 
председатель комиссии

2 Федоров Сергей 
Владимирович

Первый заместитель Главы Администрации,
заместитель председателя комиссии 

3 Михайлова Галина 
Федоровна

Главный специалист по гражданской обороне и 
чрезвычайным ситуациям Администрации 
Волотовского муниципального округа, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:
4 Пыталева Валентина Заместитель Главы Администрации, председатель 



Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 09.02.2023 08:37
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Ивановна комитета по управлению социальным комплексом 
Администрации Волотовского муниципального 
округа

5 Бутылин Михаил 
Федорович

Консультант Главы муниципального округа

6 Васильев Алексей 
Васильевич

Руководитель Старорусского межрайонного 
следственного отдела следственного управления 
следственного комитета по Новгородской области 
(по согласованию)

7 Николаев Роман 
Геннадьевич

Начальник 47-й пожарной части 15-ого отряда 
противопожарной службы Новгородской области 
главного областного управления «Управление 
защиты населения чрезвычайных ситуаций и 
пожарной безопасности Новгородской области (по 
согласованию)

8 Орлова Лидия Анатольевна Глава Волотовского территориального отдела 
9 Губанова Валентина

Ивановна
Заведующий Волотовским филиалом 
Государственного областного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Старорусская 
центральная районная больница» (по согласованию)

10 Петров Александр 
Семёнович

Начальник пункта полиции по Волотовскому району 
межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел России «Шимский» (по 
согласованию)

11 Петрова Людмила 
Михайловна

Глава Славитинского территориального отдела

12 Матвеева Ирина 
Николаевна

Глава Ратицкого территориального отдела                                         

13 Степанов Сергей Сергеевич Сотрудник УФСБ России по Новгородской области 
(по согласованию)»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа                                                                        А.И. Лыжов

                                          


